ПРОТОКОЛ № 19.1/КК

заочного заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «07» апреля 2020 года

Присутствовали:

Пронин С.М. - директор по закупкам - председатель

комиссии

Титков С.Н. - начальник отдела организации

закупок

- заместитель

председателя

комиссии

Казаков С.Е. - заместитель генерального директора - член комиссии

Комиссаров Д.Г. - директор по управлению

налогообложением

- член комиссии

Обидина Е.А. - начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- член комиссии

Тришкин Е.М. - начальник отдела управления

инвестициями

- член комиссии

Фадеев Е.М. - главный инженер - член комиссии

Аксютина К.М. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- заместитель

секретаря

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие – 7 человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Назаров Р.А. - заместитель начальника отдела организации закупок

Лобачев О.В. - главный специалист отдела экономической

безопасности

Шнырев Т.А. - менеджер по закупкам службы категорийных закупок

Васин А.В. - начальник сектора развития и обслуживания

телекоммуникации и мультимедиа

Повестка дня:

Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме по предмету

закупки: «Поставка телефонных аппаратов».

Номер закупки: ОКэ-ЦКПТСТ-20-0013

Заявка в АСБК: 1643427

Докладчик: менеджер по закупкам службы категорийных закупок

Шнырев Т.А.

ПАО «ТрансКонтейнер»

125047, Москва, Оружейный пер., д. 19
телефон: +7 (495) 788-17-17, факс: +7 (499) 262–75–78
e-mail: trcont@trcont.com, www.trcont.com

2

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер»

(Протокол № 25/ПРГ заседания, состоявшегося 20 марта 2020 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1

(одна) заявка от следующего претендента:
Претендент №1: ООО «Манго Телеком»

ИНН: 7709501144

Регистрационный номер заявки: 1556545

Дата и время подачи заявки: 13.03.2020 10:37

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в открытом

конкурсе в электронной форме ООО «Манго Телеком».

4. Открытый конкурс в электронной форме № ОКэ-ЦКПТСТ-20-0013

по предмету закупки: «Поставка телефонных аппаратов» признан не

состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 3.9.10 документации о закупке

(на участие в открытом конкурсе подана одна заявка).

5. На основании подпункта 1 пункта 3.9.11 принять решение о

заключении договора с единственным участником ООО «Манго Телеком» на

следующих условиях:

Предмет договора: поставка телефонных аппаратов (далее – Товар).

Цена договора: 8 348 903,33 (восемь миллионов триста сорок восемь

тысяч девятьсот три) рубля 33 копейки с учетом всех налогов (кроме НДС),

стоимости материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат связанных

с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, по

выполнению всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат,

расходов связанных с поставкой Товара.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

Срок поставки Товара: 60 (шестьдесят) календарных дней с даты

подписания договора.

Срок предоставления гарантии качества на Товар: 24 (двадцать

четыре) месяца с даты подписания сторонами УПД или товарной накладной

(ТОРГ-12) и при этом не менее гарантийного срока, предоставляемого

производителем Товара.

В случае устранения недостатков Товара ненадлежащего качества или

замены его частей гарантийный срок продлевается на период времени, в течение

которого Получатель не мог использовать Товар. В случае замены Товара

ненадлежащего качества гарантийный срок исчисляется заново с даты замены.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата поставки каждой партии Товара

производится Покупателем на основании выставленного Поставщиком после

3

подписания Сторонами универсального платежного документа (УПД) или

товарной накладной (ТОРГ-12) на соответствующую партию Товара счета в

течение 30 (тридцати) календарных дней с даты его получения Покупателем.

Сведения об объеме и единичных расценках закупаемого Товара: в

соответствии с Приложением № 1 к настоящему протоколу.

Место поставки и распределение Товара: Товар поставляется партиями

в соответствии с Приложением № 2 к настоящему протоколу.

Срок действия договора: с даты подписания договора и до полного

исполнения сторонами своих обязательств по договору.

6. Поручить директору по информационным технологиям Кереже Д.С.:

6.1. уведомить ООО «Манго Телеком» о принятом Конкурсной

комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить

договор;

6.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с

ООО «Манго Телеком» и в день его подписания направить копию заключенного

договора в отдел организации закупок.

Решение принято единогласно.

«16» апреля 2020 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

С.М. Пронин

Заместитель секретаря

Конкурсной комиссии

К.М. Аксютина

4

Приложение № 1

к Протоколу №19.1/КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

состоявшегося «07» апреля 2020 года

Сведения об объеме и единичных расценках закупаемого Товара

№ п/п Вендор
Наименование

товара
Категория

Количество

товара, шт.

Цена за ед.

товара без

учета доставки,

руб, без учета

НДС

Цена за весь

закупаемый объем

товара без учета

доставки в руб., без

учета НДС

1 2 3 4 5 6 7

1 Fanvi Fanvil X3SP
Телефонный

аппарат 1 типа
1982 2 312,50 4 583 375,00

2 Fanvi Fanvil X4
Телефонный

аппарат 2 типа
504 2 969,17 1 496 460,00

3 Fanvi Fanvil X6
Телефонный

аппарат 3 типа
132 5 832,50 769 890,00

4 Fanvi Fanvil X210
Телефонный

аппарат 4 типа
48 13 815,83 663 160,00

5 Yealink Yealink W52P
Беспроводной

телефонный аппарат
64 4 613,33 295 253,33

6 Yealink Yealink CP920 Конференц-телефон 14

26 189,17
366 648,34

7 JABRA

JABRA

EVOLVE 30 II

MS Stereo

Гарнитура для

оператора

контактного центра

10

3 678,33
36 783,33

ИТОГО: 8 211 570,00

https://ipmatika.ru/products/audioconference/yealink-cp920/

Приложение № 2

к Протоколу №19.1/КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

состоявшегося «07» апреля 2020 года

Место поставки и распределение Товара

Получатели

Сокращенное

название

получателя

Адрес поставки

Телефонный

аппарат 1

типа

Телефонный

аппарат 2

типа

Телефонный

аппарат 3

типа

Телефонный

аппарат 4

типа

Беспроводной

телефонный

аппарат

Конференц-

телефон

Гарнитура

для

оператора

контактного

центра

Стоимость

поставки,

в руб., без

учета

НДС

ПАО «Центр по

перевозке грузов в

контейнерах

«ТрансКонтейнер»)

ЦКП

Москва, ул.

Оружейный переулок,

д. 19

316 161 43 21 10 14 0 5000,00

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Октябрьской

железной дороге

НКП ОКТ

196626, Санкт -

Петербург,

Московское ш. д.54

Лит.Б

81 24 9 2 0 0 0 10666,67

236039, Калининград,

ул. Портовая д.27А
17 1 2 1 0 0 0 4 166,67

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Московской

железной дороге

КНП МСК
107014, г. Москва, ул.

Короленко, д.8
93 24 2 2 2 0 0 1 666,67

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Горьковской

железной дороге

НКП ГЖД

603116, Нижний

Новгород, Московское

шоссе, д. 17А

150 34 7 2 0 0 10 4500,00

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Юго-Восточной

железной дороге

НКП ЮВЖД

308006, г.Белгород,

ул.Корочанская ,132 Б

2 1 0 0 0 0 0 666,67

393761, Тамбовская

обл., г.Мичуринск, ул.

Красная 77, Грузовой

0 1 0 0 0 0 0 416,67

6

двор

394036, г.Воронеж, ул.

Студенческая, д. 26-а
50 12 4 2 2 0 0 2750,00

397901, Воронежская

обл., г. Лиски, ул.

Коммунистическая, д.

28

1 1 0 0 0 0 0 416,67

398032, г. Липецк,

Товарный проезд,3

владение 6

2 1 0 0 0 0 0 666,67

399055, Липецкая

область, г. Грязи, ул.

Станционная, д.1

0 1 0 0 0 0 0 416,67

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Северо-

Кавказской

железной дороге

НКП СКЖД

344000, Ростов-на-

Дону,

пер.Энергетиков, д. 5

60 15 5 2 4 0 0 3 333,33

350059, г.Краснодар,

ул. Новороссийская, д.

61а

18 4 0 0 1 0 0 1666,67

353900,

Краснодарский край,

г. Новороссийск, ул.

Леднёва 5, б/ц

«Альянс», офис 603

12 3 0 0 0 0 0 1666.67

357502,

Ставропольский край, г.

Пятигорск,

Кисловодское шоссе, д.

19

2 1 0 0 0 0 0 750,00

362013, Республика

Северная Осетия-

Алания, г.Владикавказ,

Черменское шоссе, д.8

4 2 0 0 0 0 0 1250,00

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Куйбышевской

железной дороге

НКП КБШ

423830, РФ, Республика

Татарстан, г.

Набережные Челны, пр.

Мусы Джалиля, д.29/2,

1 эт., офис 104

4 3 0 0 0 0 0 1416,67

7

43041, РФ, г. Самара,

ул. Льва Толстого, д.

131

2 1 0 0 0 0 0 1166,67

440061, РФ, г. Пенза,

ул. Каракозова, д.48
18 2 0 0 0 0 0 1666,67

443041, РФ, г. Самара,

ул. Льва Толстого, д.

131

53 15 5 2 0 0 0 2000,00

450027, РФ,

Республика

Башкортостан, г. Уфа,

КалининскКаракозова,

д.48ное шоссе, д. 13

27 2 0 0 0 0 0 1 833,33

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Приволжской

железной дороге

НКП ПРИВ

400050, Волгоград,

ул.им. Пархоменко,

д.55

10 3 0 0 0 0 0 1250,00

410017, Саратов, ул.

Шелковичная, д. 11/15
48 16 4 2 0 0 0 2 583,33

414057, Астраханская

область, Приволжский

район, станция Кутум

3 2 0 0 0 0 0 1083,33

Уральский филиал

ПАО

«ТрансКонтейнер»

НКП УРАЛ

454005, Челябинск, ул.

Цвиллинга, д. 61
78 15 1 0 1 0 0 4000,00

455011, Челябинская

область,

г.Магнитогорск,

ул.Калибровщиков, д.

11

30 2 0 0 0 0 0 1666,67

614031,Пермь, ул.

Докучаева, 60
37 2 0 0 0 0 0 2333,33

620050, Екатеринбург,

ул.Автомагистральная,

д. 42

150 19 8 2 1 0 0 5833,33

625014, Тюмень, ул.

Республики, д.

254,корп. 1

2 0 0 0 0 0 0 583.33

8

628615, Ханты-

Мансийский-Югра

АО, г. Нижневартовск,

ул Северная 23

12 1 0 0 0 0 0 1833,33

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Западно-

Сибирской

железной дороге

НКП ЗСЖД

630001, г.

Новосибирск, ул.

Жуковского, д.102

126 31 5 2 12 0 0 6833,33

634026 Томск, ул.

Омская, д. 89
2 1 0 0 0 0 0 916,67

644023 Омск, ул.

Рельсовая, д. 22
33 5 0 0 0 0 0 2 583,33

650066 г. Кемерово,

просп. Октябрьский,

2Б

3 1 0 0 0 0 0 1000,00

654066 Кемеровская

обл., г. Новокузнецк,

ул. Полесская, д. 3а

2 1 0 0 0 0 0 833,33

656031 Барнаул, ул.

Привокзальная, д. 87б
33 5 0 0 0 0 0 2750,00

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Красноярской

железной дороге

НКП КРАСН
660058 Красноярск,

ул. Деповская, д. 15
83 23 11 2 10 0 0 6 166,67

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Восточно-

Сибирской

железной дороге

НКП ВСЖД

664003 Иркутск, ул.

Коммунаров, 1 а
96 15 5 2 5 0 0 6 416,67

665708 Братск,

ул.Южная 33А, оф.11
3 1 0 0 0 0 0 1166,67

670013 Республика

Бурятия, г. Улан-Удэ,

ст. Тальцы, грузовой

двор

4 1 0 0 0 0 0 1250,00

677000 Якутск, ул.

Дзержинского, 23, оф.

203

2 1 0 0 0 0 0 1000,00

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Забайкальской

НКП ЗАБ

675000, Амурская обл.,

г. Благовещенск, ул.

Б.Хмельницкого, д. 131

31 0 3 0 3 0 0 3500,00

9

железной дороге 672000, Забайкальский

край, г. Чита, ул.

Анохина, д. 91, корп. 2,

оф. 503

84 15 9 2 9 0 0 7000,00

674650, Забайкальский

край, Забайкальский

район, пгт. Забайкальск,

ул. 1 Мая, д.7

43 0 3 0 4 0 0 4500,00

Филиал ПАО

«ТрансКонтейнер»

на Дальневосточной

железной дороге

НКП ДВЖД

680000г. Хабаровск, ул.

Дзержинского, д.65, 3

этаж

88 19 6 2 0 0 0 7 666,67

690074 Приморский

край, г. Владивосток,ул.

Снеговая, д. 54

27 7 0 0 0 0 0 3750,00

692503 г. Уссурийск,

ул. Пушкина 150
7 3 0 0 0 0 0 3 416,67

692941 Приморский

край, г. Находка, пос.

Врангель, ул.

Внутрипортовая 19

каб19

26 4 0 0 0 0 0 4000,00

693012 г. Южно-

Сахалинск пр-т Мира

2-г

7 2 0 0 0 0 0 3333,33

ИТОГО: 137333,33